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Apollo Mining Pty Ltd 
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income 
for the year ended 30 June 2017 
 
 
 
 

    2017 2016 

  Note $ $ 

      
Other income   - - 

Revenue and other income   - - 
      

Exploration expenditure written off 4  (144,737) (49,019) 

      

Loss before income tax   (144,737) (49,019)  

      

Income tax expense 2  - - 
      

Loss from continuing operations after income tax   (144,737) (49,019) 
    -   

Other comprehensive income   - - 

      

Total comprehensive loss for the year   (144,737)  (49,019) 

     

 

 

The above Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income should be read in conjunction with the accompanying notes. 
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Apollo Mining Pty Ltd 
Statement of Financial Position  
as at 30 June 2017     

     

     
     

     

     

    2017 2016 
  Note $ $ 
Current Assets     

Cash and cash equivalents   - - 
Trade and other receivables 3  3,001 18,141 
Assets held for sale 15  3,351,969 - 

Total Current Assets   3,354,970 18,141 
      

Non-Current Assets     

Exploration assets 4  - 3,253,854 

Total Non-Current Assets   - 3,253,854 

     

Total Assets   3,354,970 3,271,995 

      

Current Liabilities     

Bank overdraft 5  3 - 

Trade and other payables 6  4,176 5,203 
Loan from parent company 6  2,499,547 2,270,811 

Total Current Liabilities   2,503,726 2,276,014 
     

Total Liabilities   2,503,726 2,276,014 

     

Net Assets   851,244 995,981 

      

Equity     

Contributed equity 7  1,045,000 1,045,000 

Accumulated losses 8  (193,756) (49,019) 

Total Equity   851,244 995,981 

      

 

The above Statement of Financial Position should be read in conjunction with the accompanying notes.    
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Apollo Mining Pty Ltd 
Statement of Changes in Equity 
for the year ended 30 June 2017 

 

 
 
 
 
  Note 

Contributed 
Equity 

$ 

Accumulated 
Losses 

 $ 

Total 
Equity 

 $ 
Balance at 1 July 2015  7 1,045,000 - 1,045,000 
Loss for the year   - (49,019) (49,019) 

Total comprehensive loss for the 
year   - (49,019) (49,019) 

Balance at 30 June 2016   1,045,000 (49,019) 995,981 

Loss for the year  8 - (144,737) (144,737) 

Total comprehensive loss for the 
year   - (144,737) (144,737) 

Balance at 30 June 2017   1,045,000 (193,756) 851,244 

 

The above Statement of Changes in Equity should be read in conjunction with the accompanying notes.  
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Apollo Mining Pty Ltd     

Statement of Cash Flows     

for the year ended 30 June 2017     

   2017 2016 

 Note $ $ 
Cash flows from operating activities     
Payments to suppliers and employees   - - 

Net cash inflow from operating activities   - - 
     

Cash flows from investing activities     

GST received 13  26,243 17,769 

Payments for exploration expenditure   (268,475) (575,993)  

Net cash outflow from investing activities   (242,232) (558,224)  

     
Cash flows from financing activities     

Loan from parent company   242,229 558,224 

Net cash inflow from financing activities   242,229 558,224 

     

Net decrease in cash and cash equivalents   (3) - 

Cash and cash equivalents at the start of year   - - 

(Bank overdraft)/Cash and cash equivalents at the end of year  5  (3) - 

     

 

 

The above Statement of Cash Flows should be read in conjunction with the accompanying notes. 
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1. Summary of Significant Accounting Policies 
The principal accounting policies adopted in the preparation of the financial report are set out below.  These policies have been 
consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.  The financial report includes the financial statements for 
Apollo Mining Pty Ltd for the financial years ended 30 June 2017 and the comparative period. 
 
(a) Basis of preparation 

Statement of compliance 

The special purpose financial report has been prepared in accordance with the recognition and measurement aspects of Australian 
Accounting Standards (“AASBs”) adopted by the Australian Accounting Standards Board (“AASB”). It contains the disclosures that are 
mandatory under the Accounting Standards and only those disclosures considered necessary by the directors to meet the needs of  
the users of this report. Apollo Mining Pty Ltd is a for-profit entity for the purpose of preparing the financial statements. 

Principal activities 

The principal activity of the Company is the exploration for economic deposits of minerals. For the period of this report, the emphasis 
has been on precious metals. 

Historical cost convention 
These financial statements have been prepared under the historical cost convention. 

New and amended standards adopted by the Company 

The  accounting  policies adopted  are  consistent  with  those  of  the  previous financial  year, other than the adoption of the following 
standards and amendments; AASB 2014-3 Amendments to Australian Accounting Standard – Accounting for Acquisitions of Interests 
in Joint Operations; AASB 2014-4 Amendments to Australian Accounting Standard – Clarification of Acceptable Methods of 
Depreciation and Amortisation; AASB 2015-1 Amendments to Australian Accounting Standard – Annual improvements to Australian 
Accounting Standards 2012-2014 cycle; and AASB 2015-2 Amendments to Australian Accounting Standard – Disclosure initiative 
Amendments to AASB 101; which came into effect for the annual reporting period commencing 1 July 2016. The adoption of these 
standards did not have any significant impact on the current period or any prior period and is not likely to affect future periods. 

Going Concern 

For the year ended 30 June 2017, the Company incurred a total comprehensive loss of $144,737 (2016: $49,019) and net cash 
outflows from Exploration and Evaluation expenditure of $268,475 (2016: $575,993). The Company’s parent, Peel Mining Limited has 
agreed to cover all expenditure related to its subsidiary, by way of interest free loan. The Company has received a letter of financial 
support from its parent who will accept responsibility of providing and undertaking to provide sufficient financial assistance to the 
Company as and when it is needed to enable the Company to continue its operations and fulfil all of its financial obligations now and 
in the future. At year end, the Company’s had a loan balance payable of $2,522,502 (2016: $2,293,767).  

(b) Non-current assets (or disposal groups) held for sale  

Non-current assets (or disposal groups) are classified as held for sale if their carrying amount will be recovered principally through a 
sale transaction rather than through continuing use and a sale is considered highly probable. They are measured at the lower of their 
carrying amount and fair value less costs to sell, except for assets such as deferred tax assets, assets arising from employee benefits, 
financial assets and investment property that are carried at fair value and contractual rights under insurance contracts, which are 
specifically exempt from this requirement.  An impairment loss is recognised for any initial or subsequent write-down of the asset (or 
disposal group) to fair value less costs to sell. A gain is recognised for any subsequent increases in fair value less costs to sell of an 
asset (or disposal group), but not in excess of any cumulative impairment loss previously recognised. A gain or loss not previously 
recognised by the date of the sale of the noncurrent asset (or disposal group) is recognised at the date of de-recognition. 
 
Non-current assets (including those that are part of a disposal group) are not depreciated or amortised while they are classified as 
held for sale. Interest and other expenses attributable to the liabilities of a disposal group classified as held for sale continue to be 
recognised.  Non-current assets classified as held for sale and the assets of a disposal group classified as held for sale are presented 
separately from the other assets in the balance sheet. The liabilities of a disposal group classified as held for sale are presented 
separately from other liabilities in the balance sheet. A discontinued operation is a component of the entity that has been disposed 
of or is classified as held for sale and that represents a separate major line of business or geographical area of operations, is part of 
a single co-ordinated plan to dispose of such a line of business or area of operations, or is a subsidiary acquired exclusively with a 
view to resale. The results of discontinued operations are presented separately in the statement of profit or loss. 
 
(c) Income tax 

The income tax expense (or benefit) for the period is the tax payable  (or refundable) on the current period’s taxable income based on 
the notional income tax rate for each jurisdiction adjusted by changes in deferred tax assets and liabilities attributable to temporary 
differences and to unused tax losses. 

Deferred income tax is provided on all temporary differences at the reporting date between the tax bases of assets and liabilities and 
their carrying amounts for financial reporting purposes. 
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Deferred income tax assets are recognised for all deductible temporary differences, carry forward of unused tax assets and unused 
tax losses, to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the deductible temporary differences, 
and the carry-forward of unused tax assets and unused tax losses can be utilised.  A deferred income tax asset is not recognised 
where the deferred income tax asset relating to the deductible temporary difference arises from the initial recognition of an asset or 
liability in a transaction that is not a business combination and, at the time of the transaction, affects neither the accounting profit 
nor taxable income or when the deductible temporary difference is associated with investments in subsidiaries, associates or 
interests in joint ventures, in which case a deferred tax asset is only recognised to the extent that it is probable that the temporary 
difference will reverse in the foreseeable future and taxable profit will be available against which the temporary difference can be 
utilised. 

The carrying amount of deferred income tax assets are reviewed at each reporting date and reduced to the extent it is no longer 
probable that sufficient taxable income will be available to allow all or part of the deferred income tax asset to be utilised. 
Deferred income tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply to the year when the asset is 
realised or the liability is settled, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted at the reporting date.  Income taxes 
relating to items recognised directly in equity are recognised in equity and not in profit and loss for the year. 
 
(d) Cash and cash equivalents 

For statement of cash flows preparation purposes, cash and cash equivalents includes cash on hand and short term deposits held at 
call (other than deposits used as cash backing for performance bonds) with financial institutions. Any bank overdrafts are shown 
within borrowings in the current liabilities on the statement of financial position. 
 
(e) Trade and other receivables 

Trade receivables, which generally have 30 to 90 day terms, are recognised initially at fair value and subsequently at amortised cost 
less an allowance for any potentially unrecoverable amounts.  An allowance for doubtful debts is made when there is objective 
evidence that the Company may not be able to collect the debts. The allowance for bad debts is recognised in a separate account.  
Bad debts are written off when identified. 
 
(f) Fair value estimation 

The fair value of financial assets and financial liabilities must be estimated for recognition and measurement or for disclosure 
purposes. 

The carrying value less impairment provision of trade receivables and payables are assumed to approximate their fair values due to 
their short-term nature.  The fair value of financial liabilities for disclosure purposes is estimated by discounting the future contractual 
cash flows at the current market interest rate that is available to the Company for similar financial instruments. 
 
(g) Exploration and evaluation expenditure 

All exploration and evaluation expenditure is capitalised under AASB 6 Exploration for and Evaluation of Mineral Resources. Mineral 
interest acquisition costs and exploration and evaluation expenditure incurred is accumulated and capitalised in relation to each 
identifiable area of interest. These costs are only carried forward to the extent that the Company’s right to tenure to that area of 
interest are current and either the costs are expected to be recouped through successful development and exploitation of the area 
of interest (alternatively by sale) or where areas of interest have not at reporting date reached a stage which permits a reasonable 
assessment of the existence or otherwise of economically recoverable reserves, and active, and significant operations are undertaken 
in relation to the area of interest. 

Amortisation is not charged on costs carried forward in respect of areas of interest in the exploration and evaluation phase or 
development phase until production commences. 
 
(h) Trade and other payables 

These amounts represent liabilities for goods and services provided to the Company prior to the end of the financial year which are 
unpaid.  The amounts are unsecured and are usually payable within 30 days of invoice.  They are recognised initially at fair value and 
subsequently at amortised cost. 
 
(i) Contributed equity 

Ordinary shares are classified as equity. 
 
(j) Goods and services tax 
Revenues, expenses and assets are recognised net of goods and services tax (GST), except where the amount of GST incurred is not 
recoverable from the taxation authority.  In these circumstances the GST is recognised as part of the cost of acquisition of the asset 
or as part of the expense item. 

Receivables and payables are stated with the amount of GST included.  The net amount of GST recoverable is included as a curr ent 
asset in the statement of financial position.   

Cash flows are included in the statement of cash flows on a gross basis.  The GST components of cash flows arising from investing 
and financing activities which are recoverable from the taxation authority are classified as operating cash flows. 
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(k) New accounting standards and interpretations not yet adopted 
Certain new accounting standards and interpretations have been published that are not mandatory for 30 June 2017 reporting period 
and have not been early adopted by the Company. The Company’s assessment of the impact of these new standards and 
interpretations is set out below. 

AASB 9 Financial Instruments – (Effective date 1 January 2018) 
AASB 9 addresses the classification, measurement and de-recognition of financial assets and financial liabilities and introduces new 
rules for hedge accounting. In December 2014, the AASB made further changes to the classification and measurement rules and also 
introduced a new impairment model.  These latest amendments now complete the financial instruments standard.   

Management has assessed the assets, liabilities and contracts and believe the application of the standard will not affect the financial 
instruments held or have a significant impact on the Company’s accounting for financial assets and liabilities at the operative date. 

AASB 15 Revenue from Contracts with Customers – (Effective date 1 January 2018) 
The AASB has issued a new standard for the recognition of revenue.  This will replace AASB 118 which covers contracts for goods and 
services and AASB111 which covers construction contracts. The new standard is based on the principle that revenue is recognised 
when control of a good or service transfers to a customer, so the notion of control replaces the existing notion of risks and rewards.  
The standard permits either a full retrospective or a modified retrospective approach for the adoption.  

Management has assessed the impact of the new rules. At this stage, the application of the new rules on the Company’s financial 
statements will not constitute a material change, as there was no revenue. 

AASB 16 Leases – (Effective date 1 January 2019) 

AASB 16 was issued in February 2016. It will result in almost all leases being recognised on the balance sheet, as the distinction 
between operating and finance leases is removed. Under the new standard, an asset (the right to use the leased item) and a financial 
liability to pay rentals are recognised. The only exceptions are short-term and low-value leases. 

The accounting for lessors will not significantly change. 
Management has considered significant contracts, such as those for drilling, and believes the Company does not hold any contracts 
that constitute leases under the standard. The Company has not entered into any operating or financial leases and therefore believes 
the implementation of the standard will have no impact at the current time. 

At this stage the Company does not intend to adopt any of the above standards before their effective date. There are no other 
standards that are not yet effective and that are expected to have a material impact on the consolidated entity in the current or 
future reporting periods and on foreseeable future transactions.  
 
(l) Critical accounting estimates and judgements 

The directors evaluate estimates and judgements incorporated into the financial report based on historical knowledge and best  
available current information. 

Capitalisation and carrying amount of capitalised mining and exploration licences 

The Company makes estimates and judgements in applying the accounting policies. Critical judgements in respect of accounting 
policies relate to exploration assets, where exploration expenditure is capitalised in certain circumstances. Recoverability of the 
carrying amount of any exploration assets is dependent on the successful development and commercial exploitation or sale of the 
respective areas of interest. 

Exploration leases acquired are carried in the consolidated statement of financial position at cost.  The directors have determined 
that the carrying value is appropriate.  

Impairment of capitalised exploration and evaluation expenditure 

It is the Company’s policy to capitalise costs relating to exploration and evaluation activities. The future recoverability of capitalised 
exploration and evaluation expenditure is dependent upon a number of factors, including whether the Company decides to exploit 
the related lease itself or, if not, whether it successfully recovers the related exploration and evaluation asset through sale.  

Factors that could impact future recoverability include the level of reserves and resources, future technological changes which could 
impact the cost of mining, future legal changes (including changes to environmental restoration obligations) and changes to 
commodity prices. 

To the extent that capitalised exploration and evaluation expenditure is determined not to be recoverable in the future, profits and 
net assets will be reduced in the period in which the determination is made. 

Income tax expenses and deferred tax 

The Company is subject to income taxes in Australia. Significant judgement is required in determining the provision for income taxes. 
There are certain transactions and calculations undertaken during the ordinary course of business for which the ultimate tax 
determination is uncertain. The Company estimates its tax liabilities based on the Company's understanding of the tax law. Where 
the final tax outcome of these matters is different from the amounts that were initially recorded, such differences will impact the 
current and deferred income tax assets and liabilities in the period in which such determination is made.  
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2. Income tax  2017 2016 

 Income tax expense  $ $ 

 Current tax  - - 

 Deferred tax  - - 
     

 Numerical reconciliation of income tax to prima facie tax payable:  

 Profit/(loss) from continuing operations before income tax (144,737) (49,019) 
 At the statutory income tax rate of 30% (2016: 30%) (43,421) (14,705) 

 Expenditure not allowed for income tax purposes:   
 Tax losses not brought to account 43,421 14,705 

 
Income tax benefit/(expense) reported in the statement of profit and 
loss and  other comprehensive income - - 

The Company has generated carry forward tax losses that are assumed and used by the parent entity as part of the tax consolidated 
group. 

 

    2017 2016 

5. Bank overdraft   $ $ 
 Bank overdraft   (3) - 

    (3) - 

      

At 30 June, the Company’s bank account was in overdraft due to bank fees that were deducted on balance date. 
      

    2017 2016 
6. Trade and other payables   $ $ 

 Trade payables and accrued liabilities   4,176 5,203 

 Loan from parent company (a)   2,499,547 2,270,811 
    2,503,726 2,276,014 

      

 a) The loan from parent is provided by Peel Mining Limited. It is interest free loan to cover the Company’s working funding 
requirements. See note 1(a) in relation to going concern and the intercompany loan.  

      

7. Contributed Equity  

(a) Share capital 2017 2016 

  Number of  Number of  
  Shares $ Shares $ 

 Ordinary shares fully paid 59,541 1,045,000 59,541 1,045,000 

(b) Ordinary shares 
Ordinary shares entitle the holder to participate in dividends and the proceeds on winding up of the Company in proportion to 
the number of and amounts paid on the shares held. 

The immediate and ultimate parent entity of the Company is Peel Mining Limited who owns 100% of the shares on issue for 
Apollo Mining Pty Ltd (2016: 100%) and hence the board of Peel Mining Limited makes decisions on behalf of the company. 

 

  2017 2016 

3. Trade and other receivables  $ $ 

 GST recoverable from taxation authority  3,001 18,141 
   3,001 18,141 

  2017 2016 

4. Exploration assets  $ $ 

 At cost  3,351,969 3,253,854 

Reconciliation    

 Opening balance  3,253,854 2,821,426 
 Exploration expenditure  242,852 481,447 

 Impairment Expense  (144,737) (49,019) 

 Assets re-classified as held for sale  (3,351,969) - 

 Closing balance  - 3,253,854 
 

The recoverability of the carrying amount of the exploration and evaluation assets is dependent on the successful development and 
commercial exploitation, or alternatively the sale, of the respective areas of interest.   
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    2017 2016 

8. Accumulated losses  $ $ 

 Opening balance   (49,019) - 

 Loss for the year   (144,737) (49,019) 
 Closing balance   (193,756) (49,019) 
      

 

9. Remuneration of Auditors    

 
The auditors for Apollo Mining Pty Ltd is PricewaterhouseCoopers. The remuneration for existing auditors, 
PricewaterhouseCoopers, is borne by a related party. The auditors received no other benefits. 

 
10. Contingencies 

 
The Company is subject to the following royalties over parts of the Apollo Hill Project area: 
 

(i) A 5% gross overriding royalty on all gold production from the Apollo Hill Project payable to Hampton Hill Mining NL; 
and 

 
(ii) A $1.00 per tonne of ore processed for production of gold from M39/296 which is part of the Apollo Hill Project to 

various previous vendors of that tenement.  
 

The Company had no other contingent assets or liabilities as at 30 June 2017. 
 

11. Commitments     
    2017 2016 

Operating lease commitments   $ $ 

 Within one year   - - 

 Later than a  year but not later than five years   - - 
 Later than five years   - - 

 
Exploration commitments 
Under the terms of mineral tenement licences held by the Company, minimum annual expenditure obligations are required to 
be expended during the forthcoming financial year in order for the tenements to maintain a status of good standing.  This 
expenditure may be subject to variation from time to time in accordance with the relevant state department’s regulations. The 
Company may at any time relinquish tenements and as such avoid the requirement to meet applicable expenditure requirement, 
or may seek exemptions from the relevant authority. 

        Expenditure commitments at the reporting date but not recognised as liabilities are as follows: 
 

     
    2017 2016 

    $ $ 

 Within one year   635,220 483,680 

 Later than a  year but not later than five years  - - 
 Later than five years   - - 

 

 

12. Events after the reporting period 

On the 8th September 2017, the Board of Peel Mining Limited announced plans to vend its Apollo Hill Gold project into a new 100% 
owned subsidiary with the intention to list the new company on the ASX, via an initial public offering (IPO). The company has held 
a general meeting on the 10th October 2017 at which they obtained shareholder approval for the transaction (see ASX 
Announcements 8th September 2017 and 10th October 2017). Post successful IPO/Listing of Saturn, Peel would hold a significant 
interest in the new venture, retaining exposure to the Apollo Hill assets. On 11th October 2017 Saturn Metals Limited confirmed 
that all tenements that were subject to the deal had been transferred to Saturn or reapplied for in Saturn’s name. They 
subsequently issued 20,000,000 shares in Saturn for consideration for the assets to Apollo Mining Pty Ltd.’s nominee. The nominee, 
Peel Mining Limited, agreed to write-off the loan to payable by Apollo Mining Pty Ltd.  

As this process was started in late February 2017 and was ongoing at year end, the Apollo Hill Gold Project assets have been 
reclassified as non-current assets held for sale from exploration assets.  

Other than above no other matters or circumstances have arisen since the end of the financial period which significantly affected 
or may significantly affect the operations of the Company, the results of those operations or the state of affairs of the Company in 
future financial years. 
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13. Reconciliation of cash flows from operating activities to loss after income tax 

     

    2017 2016 

   $ $ 
 Net cash inflow from operating activities   - - 

 Adjustments for     

 Exploration expenditure written off    (144,737) (49,019) 

 Profit/(loss) after income tax   (144,737) (49,019) 
 
14. Non-cash investing and financing activities 

No non-cash investing and financing activities were undertaken during the year (2016: nil). 

15. Assets Held for Sale 

In February 2017, the directors of Apollo Mining Pty Ltd parent company, Peel Mining Limited, decided to start the process of 
floating on the Australian Stock Exchange the Exploration and Evaluation assets of Apollo Mining Pty Ltd. As part of this the assets 
would be sold to a new wholly owned subsidiary company, Saturn Metals Limited (Saturn) (see note 12), prior to Initial Public 
Offering. At 30 June 2017, the process was continuing with the assets to be transferred as part of the sale process post year end 
for shares in Saturn. The process received shareholder approval at a general meeting of Peel Mining Limited shareholders held on 
the 10th October 2017. The assets held for sale are held at cost value of $3,351,969. 

 

   2017 2016 

   $ $ 
 Opening Balance  - - 

 Assets transferred from Exploration and Evaluation 4 3,351,969 - 

 Total assets held for sale  3,351,969 - 
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In the opinion of the directors of Apollo Mining Pty Ltd (“the company”): 

 

(a)  the company is not a reporting entity because there are no users dependent on general purpose financial reports; 

 

(b)  the financial statements and notes, set out on pages 2 to 11, 

 

(i)   give a true and fair view of the financial position of the group as at 30 June 2017 and of its performance, as 

represented by the results of its operations and its cash flows, for the financial year ended on that date in 

accordance with the statement of compliance and basis of preparation described in Note 1; and 

 

(ii)  comply with Australian Accounting Standards and other mandatory professional reporting requirements to 

the extent described in Note 1; and 

 

(c)  there are reasonable grounds to believe that the company will be able to pay its debts as and when they become due and 

payable. 

This declaration is made in accordance with a resolution of the board of directors and is signed for and on behalf of the directors by: 

 

Rob Tyson 

Managing Director 

Perth, Western Australia 

1st March   2018
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Ind.ep endent auditor's r ep ort
To the members of Apollo Mining Pty Ltd

Out'opinion

In our opinion the accompanying financial report presents fairly, in all material respects, the financial
position of Apollo Mining Pty Ltd (the Company) as at 3o June zorT and.its financial performance and
its cash flows for the year then ended in accordance with the accounting policies described in Note r to
the financial report.

Whatwe haue audited,
The financial report comprises:

o the statement of financial position as at go June zorT
r the statement of changes in equity for the year then ended
. the statement of cash flows for the year then ended
r the statement of profit or loss and other comprehensive income for the year then ended
r the notes to the financial statements, which include a summary of significant accounting policies
. thedirectors'declaration.

Basis for opinion
We conducted our audit in accordance with Australian Auditing Standards. Our responsibilities under
those standards are further described in the Audito r's respons{bilitiesfor the auditZf thefinancial
reporf section of our report.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion.

Ind.epend.ence
We are independent of the Company in accordance with the ethical requirements of the Accounting
Professional and Ethical Standards Board's APES rro Code of Ethics for Professional Accor.rntcntslthe
Code) that are relevant to our audit of the financial report in Australia. We have also fulfilled our other
ethical responsibilities in accordance with the Code.

Emphasisof matter - basis of accounting andrestrictiononuse
We draw attention to Note r in the financial report, which describes the basis of accounting. The
financial report has been prepared to meet the needs of the members. As a result, the financial report
may not be suitable for another purpose. Our report is intended solely for Apollo Mining pty Ltd and
slo_uld not be used by parties other than Apollo Mining Pty Ltd. Our opinion is not mod'lfied in respect
of this matter.

PrieetaoterhouseCoopers, ABN gz 7Bo 4gg 757
Brookfield Place, tz5 st Georges Terrece, pER'rH wA 6ooo, Gpo Box Dt9g, 4ERTH wA 6g4o
T: +6t 8 9zg8 gooo, F: +6t 8 948 g999,www.pwc.com.au

Liability limited by a scheme approved under professional standards Legislation.



}
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Responsibilities of the directors for the financial report

The directors of the Company are responsible for the preparation and fair presentation of the financial
report in accordance with the accounting policies described in Note 1 to the financial report and for
such internal control as the directors determine is necessary to enable the preparation ofthe financial
report that is free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial report, the directors are responsible for assessing the ability of the Company
to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using
the going concern basis of accounting unless the directors either intend to liquidate the Company or to
cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibi.lities for the oudit of the financial report
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial report as a whole is free
from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with the Australian Auditing Standards will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material
if, individually or in the aggregate, they could reasonablybe expected to influence the economic
decisions ofusers taken on the basis ofthe financial report.

A further description of our responsibilities for the audit of the financial report is located at the
Auditing and Assurance Standards Board website at:
http://www.auasb.gov.au/auditors-responsibilities/ar4.pdf. This description forms part of our
auditor's report.

(Lr-*

Pricewater

Ben Perth
r March zorSPartner

r4
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